



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI  
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 1m - Junior Maschi  
Finale**

**Trofeo delle Alpi**

1	<b>TIMBRETTI GUGIU Eduard C</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino		<b>423.45</b>		9.00
2	<b>BAFFETTI Giacomo</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd		<b>281.05</b>	142.40	7.00
3	<b>ZANCO Federico</b>	2003	Blu 2006 asd - Torino		<b>251.15</b>	172.30	5.00

**Regionale Piemonte**

3	<b>ZANCO Federico</b>	2003	Blu 2006 asd - Torino		<b>251.15</b>		5.00
---	-----------------------	------	-----------------------	--	---------------	--	------

**Regionale Liguria**

1	<b>BAFFETTI Giacomo</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd		<b>281.05</b>		7.00
---	-------------------------	------	------------------------	--	---------------	--	------

## Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

### Trampolino 1m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
<b>PANNELLO</b>	
GIUDICE 1	TEDOLI Claudio
GIUDICE 2	LALLI Giovanna
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	MICHETTI Carlo
GIUDICE 5	MIGLIARESE Luca

1	<b>TIMBRETTI GUGIU Eduard C</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino																	9.0				
				103B	1.7	1.0	8.0	6.5	7.0	7.5	7.5		37.40	<b>37.40</b>										
				201B	1.6	1.0	7.5	7.5	8.0	8.0	8.0		37.60	<b>75.00</b>										
				301B	1.7	1.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		38.25	<b>113.25</b>										
				401B	1.5	1.0	7.5	7.0	7.0	7.5	6.5		32.25	<b>145.50</b>										
				5132D	2.2	1.0	7.5	6.5	7.0	7.0	6.5		45.10	<b>190.60</b>										
				105B	2.6	1.0	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5		48.10	<b>238.70</b>										
				205C	3.0	1.0	3.0	3.0	3.5	2.5	3.5		28.50	<b>267.20</b>										
				305C	3.0	1.0	6.0	5.0	4.5	5.5	6.0		49.50	<b>316.70</b>										
				405C	3.1	1.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0		57.35	<b>374.05</b>										
	5134D	2.6	1.0	6.5	5.5	7.0	6.5	6.0		49.40	<b>423.45</b>													
2	<b>BAFFETTI Giacomo</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd																	7.0				
				401B	1.5	1.0	6.5	6.0	6.5	5.5	5.5		27.00	<b>27.00</b>										
				201A	1.7	1.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		26.35	<b>53.35</b>										
				301A	1.8	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5		28.80	<b>82.15</b>										
				5231D	2.1	1.0	4.5	4.0	5.0	5.0	5.5		30.45	<b>112.60</b>										
				103B	1.7	1.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		30.60	<b>143.20</b>										
				105C	2.4	1.0	6.0	4.5	5.0	6.0	5.0		38.40	<b>181.60</b>										
				203C	2.0	1.0	4.5	4.0	4.0	3.0	3.5		23.00	<b>204.60</b>										
				303C	2.1	1.0	6.0	5.0	6.5	5.0	5.5		34.65	<b>239.25</b>										
				403C	2.2	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		33.00	<b>272.25</b>										
	5331D	2.2	1.0	1.5	1.0	1.5	1.0	1.5		8.80	<b>281.05</b>	142.40												
3	<b>ZANCO Federico</b>	2003	Blu 2006 asd - Torino																	5.0				
				103B	1.7	1.0	6.0	5.0	6.0	5.5	5.0		28.05	<b>28.05</b>										
				201B	1.6	1.0	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5		17.60	<b>45.65</b>										
				301B	1.7	1.0	3.5	4.0	3.5	3.0	3.5		17.85	<b>63.50</b>										
				401B	1.5	1.0	5.5	4.0	4.5	5.5	4.5		21.75	<b>85.25</b>										
				5132D	2.2	1.0	2.5	2.0	2.5	2.0	1.5		14.30	<b>99.55</b>										
				105C	2.4	1.0	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0		34.80	<b>134.35</b>										
				203C	2.0	1.0	5.0	6.0	6.0	5.5	4.5		33.00	<b>167.35</b>										
				303C	2.1	1.0	2.5	2.5	3.0	2.5	2.5		15.75	<b>183.10</b>										
				403C	2.2	1.0	6.5	5.5	6.5	6.5	6.0		41.80	<b>224.90</b>										
	5231D	2.1	1.0	4.5	4.5	5.0	3.5	3.5		26.25	<b>251.15</b>	172.30												

## Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'  
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

### Trampolino 3m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 3	SAGGION Orlando
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	MIGLIARESE Luca

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
1	<b>TIMBRETTI GUGIU Eduard C</b>		2002	Blu 2006 asd - Torino													8.0
				103B	1.6	3.0			8.0	7.5	7.5	8.0	7.5		36.80	<b>36.80</b>	
				201B	1.8	3.0			7.5	8.0	8.0	7.5	7.5		41.40	<b>78.20</b>	
				301B	1.9	3.0			8.0	8.0	7.5	8.0	8.0		45.60	<b>123.80</b>	
				403B	2.1	3.0			7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		47.25	<b>171.05</b>	
				5132D	2.1	3.0			7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		47.25	<b>218.30</b>	
				107B	3.1	3.0			6.5	6.0	5.5	5.5	6.5		55.80	<b>274.10</b>	
				205B	3.0	3.0			7.5	7.0	7.5	7.0	8.0		66.00	<b>340.10</b>	
				305B	3.0	3.0			6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		57.00	<b>397.10</b>	
				405B	3.0	3.0			7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		63.00	<b>460.10</b>	
				5152B	3.0	3.0			8.0	7.5	7.5	6.5	8.0		69.00	<b>529.10</b>	
2	<b>ZANCO Federico</b>		2003	Blu 2006 asd - Torino													6.0
				103B	1.6	3.0			6.0	5.5	5.5	6.0	4.5		27.20	<b>27.20</b>	
				201B	1.8	3.0			5.5	6.5	6.5	5.5	5.0		31.50	<b>58.70</b>	
				301B	1.9	3.0			5.0	6.0	4.5	5.0	5.0		28.50	<b>87.20</b>	
				401B	1.4	3.0			5.5	5.5	4.5	5.5	5.5		23.10	<b>110.30</b>	
				5132D	2.1	3.0			3.5	2.5	2.0	2.5	3.5		17.85	<b>128.15</b>	
				107C	2.8	3.0			3.5	4.0	3.5	4.0	4.0		32.20	<b>160.35</b>	
				205C	2.8	3.0			2.0	2.5	2.0	2.0	2.5		18.20	<b>178.55</b>	
				305C	2.8	3.0			2.0	2.0	1.5	2.0	2.0		16.80	<b>195.35</b>	
				405C	2.7	3.0			3.5	3.5	3.0	3.5	3.0		27.00	<b>222.35</b>	
				5231D	2.0	3.0			5.5	4.5	3.5	3.5	2.0		23.00	<b>245.35</b>	283.75

## Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'  
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

### Trampolino 3m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 3	SAGGION Orlando
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	MIGLIARESE Luca

1	<b>TIMBRETTI GUGIU Eduard C</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino																8.0
				103B	1.6	3.0	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5		36.80	<b>36.80</b>					
				201B	1.8	3.0	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5		41.40	<b>78.20</b>					
				301B	1.9	3.0	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0		45.60	<b>123.80</b>					
				403B	2.1	3.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		47.25	<b>171.05</b>					
				5132D	2.1	3.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		47.25	<b>218.30</b>					
				107B	3.1	3.0	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5		55.80	<b>274.10</b>					
				205B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.5	7.0	8.0		66.00	<b>340.10</b>					
				305B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		57.00	<b>397.10</b>					
				405B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		63.00	<b>460.10</b>					
				5152B	3.0	3.0	8.0	7.5	7.5	6.5	8.0		69.00	<b>529.10</b>					
2	<b>ZANCO Federico</b>	2003	Blu 2006 asd - Torino																6.0
				103B	1.6	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	4.5		27.20	<b>27.20</b>					
				201B	1.8	3.0	5.5	6.5	6.5	5.5	5.0		31.50	<b>58.70</b>					
				301B	1.9	3.0	5.0	6.0	4.5	5.0	5.0		28.50	<b>87.20</b>					
				401B	1.4	3.0	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5		23.10	<b>110.30</b>					
				5132D	2.1	3.0	3.5	2.5	2.0	2.5	3.5		17.85	<b>128.15</b>					
				107C	2.8	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0		32.20	<b>160.35</b>					
				205C	2.8	3.0	2.0	2.5	2.0	2.0	2.5		18.20	<b>178.55</b>					
				305C	2.8	3.0	2.0	2.0	1.5	2.0	2.0		16.80	<b>195.35</b>					
				405C	2.7	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0		27.00	<b>222.35</b>					
				5231D	2.0	3.0	5.5	4.5	3.5	3.5	2.0		23.00	<b>245.35</b>	283.75				



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI  
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Piattaforma - Junior Maschi  
Finale**

**Trofeo delle Alpi**

1	<b>TIMBRETTI GUGIU Eduard C</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino		<b>441.55</b>		9.00
2	<b>BAFFETTI Giacomo</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd		<b>285.20</b>	156.35	7.00
3	<b>ZANCO Federico</b>	2003	Blu 2006 asd - Torino		<b>227.75</b>	213.80	5.00

**Regionale Piemonte**

3	<b>ZANCO Federico</b>	2003	Blu 2006 asd - Torino		<b>227.75</b>		5.00
---	-----------------------	------	-----------------------	--	---------------	--	------

**Regionale Liguria**

1	<b>BAFFETTI Giacomo</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd		<b>285.20</b>		7.00
---	-------------------------	------	------------------------	--	---------------	--	------

## Risultati

POS COGNOME E NOME      NAZ ANNO SOCIETA'      2° SOCIETA'      TUFFO CD H      G1 G2 G3 G4 G5 PEN      PARZ TOTALE DIST

### Piattaforma - Junior Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
<b>PANNELLO</b>	
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 3	LALLI Giovanna
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	MICHETTI Carlo

<b>1</b>	<b>TIMBRETTI GUGIU Eduard C</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino		9.0
				103B 1.6 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 33.60 <b>33.60</b>	
				403B 2.0 10.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 47.00 <b>80.60</b>	
				301B 1.9 10.0 4.0 6.0 5.5 5.0 6.0 31.35 <b>111.95</b>	
				5231D 2.0 10.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5 46.00 <b>157.95</b>	
				107B 3.0 10.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 72.00 <b>229.95</b>	
				405C 3.1 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 54.25 <b>284.20</b>	
				205C 3.0 5.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 57.00 <b>341.20</b>	
				626C 3.3 10.0 3.5 4.5 4.5 3.5 3.5 37.95 <b>379.15</b>	
				5253B 3.2 10.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 62.40 <b>441.55</b>	
<b>2</b>	<b>BAFFETTI Giacomo</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd		7.0
				103B 1.7 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 33.15 <b>33.15</b>	
				201B 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 23.20 <b>56.35</b>	
				301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5 20.00 <b>76.35</b>	
				403B 2.0 10.0 5.5 6.5 6.5 6.0 7.5 38.00 <b>114.35</b>	
				5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 <b>145.85</b>	
				612B 1.9 10.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 P 9.50 <b>155.35</b>	
				105C 2.4 5.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 <b>200.95</b>	
				203C 2.0 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 33.00 <b>233.95</b>	
				405C 2.5 10.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 51.25 <b>285.20</b>	156.35
<b>3</b>	<b>ZANCO Federico</b>	2003	Blu 2006 asd - Torino		5.0
				103B 1.6 10.0 6.0 5.0 5.0 5.0 3.5 24.00 <b>24.00</b>	
				401B 1.4 10.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 21.70 <b>45.70</b>	
				301C 1.8 10.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 <b>70.00</b>	
				612B 1.9 10.0 6.0 5.0 4.5 5.0 4.5 27.55 <b>97.55</b>	
				107C 2.7 10.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 52.65 <b>150.20</b>	
				203C 2.0 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 19.00 <b>169.20</b>	
				303C 2.1 5.0 2.0 2.0 2.5 2.0 1.0 12.60 <b>181.80</b>	
				405C 3.1 5.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 29.45 <b>211.25</b>	
				5132D 2.2 5.0 3.5 3.0 2.5 2.0 2.0 16.50 <b>227.75</b>	213.80



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI  
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 1m - Junior Femmine  
Finale**

**Trofeo delle Alpi**

1	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>	2001	Trieste Tuffi Edera 1904		<b>322.45</b>		10.00
2	<b>BORELLO Matilde</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino		<b>311.70</b>	10.75	8.00
3	<b>MANTEGAZZA Anna</b>	2003	Bergamo Nuoto		<b>228.35</b>	94.10	6.00
4	<b>STRASIA Alice</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd		<b>109.00</b>	213.45	4.00

**Regionale Piemonte**

1	<b>BORELLO Matilde</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino		<b>311.70</b>		8.00
---	------------------------	------	-----------------------	--	---------------	--	------

**Regionale Lombardia**

1	<b>MANTEGAZZA Anna</b>	2003	Bergamo Nuoto		<b>228.35</b>		6.00
---	------------------------	------	---------------	--	---------------	--	------

**Regionale Liguria**

1	<b>STRASIA Alice</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd		<b>109.00</b>		4.00
---	----------------------	------	------------------------	--	---------------	--	------

**Regionale FVG**

1	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>	2001	Trieste Tuffi Edera 1904		<b>322.45</b>		10.00
---	--------------------------	------	--------------------------	--	---------------	--	-------

## Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'  
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

### Trampolino 1m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO	
GIUDICE 1	TEDOLI Claudio
GIUDICE 2	LALLI Giovanna
GIUDICE 3	SALICE Camilla
GIUDICE 4	MICHETTI Carlo
GIUDICE 5	MIGLIARESE Luca

1	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	401B	1.5	1.0	6.0	7.0	6.5	7.5	6.0	29.25	<b>29.25</b>	10.0	
				101B	1.3	1.0	7.0	8.0	7.0	7.5	7.5	28.60	<b>57.85</b>		
				301B	1.7	1.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5	24.65	<b>82.50</b>		
				203B	2.3	1.0	6.0	6.5	6.5	5.5	6.5	43.70	<b>126.20</b>		
				5231D	2.1	1.0	4.5	5.5	4.5	6.0	6.0	33.60	<b>159.80</b>		
				5233D	2.5	1.0	5.5	6.5	5.5	5.0	5.5	41.25	<b>201.05</b>		
				303B	2.4	1.0	4.0	4.5	3.5	4.5	3.5	28.80	<b>229.85</b>		
				403B	2.4	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	43.20	<b>273.05</b>		
				105B	2.6	1.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	49.40	<b>322.45</b>		
				2	<b>BORELLO Matilde</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino	103B	1.7	1.0	6.5	7.0	7.0		7.0
201B	1.6	1.0	6.0					6.0	6.0	6.5	7.0	29.60	<b>65.30</b>		
301B	1.7	1.0	5.0					6.5	5.5	5.5	6.0	28.90	<b>94.20</b>		
401B	1.5	1.0	7.5					7.0	7.0	7.0	7.0	31.50	<b>125.70</b>		
5231D	2.1	1.0	6.5					6.5	5.5	7.0	7.5	42.00	<b>167.70</b>		
403B	2.4	1.0	6.0					6.5	7.0	7.0	6.5	48.00	<b>215.70</b>		
105B	2.6	1.0	5.5					5.0	4.5	4.5	5.0	37.70	<b>253.40</b>		
203B	2.3	1.0	5.5					5.5	5.0	6.5	6.0	39.10	<b>292.50</b>		
303B	2.4	1.0	3.0					2.5	2.0	2.5	3.0	19.20	<b>311.70</b>	10.75	
3	<b>MANTEGAZZA Anna</b>	2003	Bergamo Nuoto					103B	1.7	1.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.0
				201B	1.6	1.0	4.0	4.5	5.5	4.0	5.0	21.60	<b>47.95</b>		
				301B	1.7	1.0	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	22.95	<b>70.90</b>		
				401B	1.5	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	22.50	<b>93.40</b>		
				5223D	2.3	1.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	26.45	<b>119.85</b>		
				105C	2.4	1.0	3.5	3.5	3.0	3.0	2.5	22.80	<b>142.65</b>		
				403C	2.2	1.0	4.5	3.5	5.0	5.0	4.5	30.80	<b>173.45</b>		
				303C	2.1	1.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5	15.75	<b>189.20</b>		
				5225D	2.7	1.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.5	39.15	<b>228.35</b>	94.10	
				4	<b>STRASIA Alice</b>	2002	Nuotatori Genovesi ssd	101B	1.3	1.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.0
201C	1.5	1.0	3.0					3.0	3.5	3.0	3.0	13.50	<b>29.75</b>		
301C	1.6	1.0	2.5					2.5	3.5	3.0	2.5	12.80	<b>42.55</b>		
401C	1.4	1.0	4.0					1.5	3.5	3.0	3.0	13.30	<b>55.85</b>		
5221D	1.7	1.0	4.0					2.0	3.5	2.0	3.5	15.30	<b>71.15</b>		
103C	1.6	1.0	3.5					3.0	3.5	2.5	3.0	15.20	<b>86.35</b>		
203C	2.0	1.0	1.5					1.5	1.5	1.5	2.0	9.00	<b>95.35</b>		
303C	2.1	1.0	1.0					0.5	0.5	0.5	1.5	4.20	<b>99.55</b>		
5231D	2.1	1.0	2.5					1.5	2.0	1.0	1.0	9.45	<b>109.00</b>	213.45	





1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI  
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Trampolino 3m - Junior Femmine  
Finale**

**Trofeo delle Alpi**

1	<b>BORELLO Matilde</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino	<b>335.70</b>		9.00
2	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	<b>314.40</b>	21.30	7.00
3	<b>MANTEGAZZA Anna</b>	2003	Bergamo Nuoto	<b>252.90</b>	82.80	5.00

**Regionale Piemonte**

1	<b>BORELLO Matilde</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino	<b>335.70</b>		9.00
---	------------------------	------	-----------------------	---------------	--	------

**Regionale Lombardia**

1	<b>MANTEGAZZA Anna</b>	2003	Bergamo Nuoto	<b>252.90</b>		5.00
---	------------------------	------	---------------	---------------	--	------

**Regionale FVG**

1	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	<b>314.40</b>		7.00
---	--------------------------	------	--------------------------	---------------	--	------

## Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'  
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

### Trampolino 3m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	MIGLIARESE Luca
PANNELLO	
GIUDICE 1	TEDOLI Claudio
GIUDICE 2	MICHETTI Carlo
GIUDICE 3	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 4	LALLI Giovanna
GIUDICE 5	SALICE Camilla

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST	
1	<b>BORELLO Matilde</b>		2002	Blu 2006 asd - Torino		103B	1.6	3.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		33.60	<b>33.60</b>	9.0	
						201B	1.8	3.0	6.5	7.0	6.0	5.0	5.5		32.40	<b>66.00</b>		
						301B	1.9	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	5.0		36.10	<b>102.10</b>		
						403B	2.1	3.0	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0		42.00	<b>144.10</b>		
						5231D	2.0	3.0	6.0	7.0	7.0	6.0	6.5		39.00	<b>183.10</b>		
						105B	2.4	3.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5		49.20	<b>232.30</b>		
						205C	2.8	3.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0		40.60	<b>272.90</b>		
						305C	2.8	3.0	2.5	2.5	2.5	2.0	1.5		19.60	<b>292.50</b>		
						405C	2.7	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		43.20	<b>335.70</b>		
						2	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>		2001	Trieste Tuffi Edera 1904		201B	1.8	3.0	7.0	7.0		7.0
301B	1.9	3.0	5.0	5.5	5.0							4.5	4.5		27.55	<b>65.35</b>		
103B	1.6	3.0	6.0	6.5	5.5							6.0	6.0		28.80	<b>94.15</b>		
403B	2.1	3.0	6.0	7.0	6.0							6.5	6.0		38.85	<b>133.00</b>		
5231D	2.0	3.0	5.5	6.5	6.5							6.0	4.5		36.00	<b>169.00</b>		
5233D	2.4	3.0	5.5	5.0	5.0							6.0	5.5		38.40	<b>207.40</b>		
105B	2.4	3.0	6.5	6.5	6.0							6.0	6.0		44.40	<b>251.80</b>		
405C	2.7	3.0	6.0	6.0	6.0							6.0	5.0		48.60	<b>300.40</b>		
205C	2.8	3.0	2.0	1.5	2.0							1.5	1.5		14.00	<b>314.40</b>	21.30	
3	<b>MANTEGAZZA Anna</b>		2003	Bergamo Nuoto								103B	1.6	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5
						201B	1.8	3.0	3.5	3.5	3.0	4.0	3.5		18.90	<b>44.50</b>		
						301B	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0		22.80	<b>67.30</b>		
						401B	1.4	3.0	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5		23.80	<b>91.10</b>		
						5233D	2.4	3.0	5.0	6.0	5.0	4.0	5.5		37.20	<b>128.30</b>		
						403B	2.1	3.0	5.5	5.5	5.5	4.0	5.0		33.60	<b>161.90</b>		
						105B	2.4	3.0	4.5	2.5	3.5	3.5	3.5		25.20	<b>187.10</b>		
						303C	2.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		21.00	<b>208.10</b>		
						5235D	2.8	3.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0		44.80	<b>252.90</b>	82.80	



1^ GIORNATA TROFEO DELLE ALPI  
CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE



Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Piattaforma - Junior Femmine  
Finale**

**Trofeo delle Alpi**

1	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	<b>226.85</b>		9.00
2	<b>MANTEGAZZA Anna</b>	2003	Bergamo Nuoto	<b>218.05</b>	8.80	7.00
3	<b>MONATERI Vittoria</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino	<b>196.55</b>	30.30	5.00

**Regionale Piemonte**

3	<b>MONATERI Vittoria</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino	<b>196.55</b>		5.00
---	--------------------------	------	-----------------------	---------------	--	------

**Regionale Lombardia**

1	<b>MANTEGAZZA Anna</b>	2003	Bergamo Nuoto	<b>218.05</b>		7.00
---	------------------------	------	---------------	---------------	--	------

**Regionale FVG**

1	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	<b>226.85</b>		9.00
---	--------------------------	------	--------------------------	---------------	--	------

## Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'  
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

### Piattaforma - Junior Femmine Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
	<b>PANNELLO</b>
GIUDICE 1	SALICE Camilla
GIUDICE 2	TIMBRETTI Robert
GIUDICE 3	LALLI Giovanna
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	MICHETTI Carlo

1	<b>SCHIAVONE Giorgia</b>	2001	Trieste Tuffi Edera 1904	401B	1.5	5.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	28.50	<b>28.50</b>	9.0	
				101B	1.3	5.0	5.0	4.0	4.0	5.0	5.5	18.20	<b>46.70</b>		
				301B	1.7	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	29.75	<b>76.45</b>		
				5231D	2.1	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	31.50	<b>107.95</b>		
				5233D	2.5	5.0	5.0	6.0	6.0	5.0	5.5	41.25	<b>149.20</b>		
				405C	3.1	5.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5	23.25	<b>172.45</b>		
				624C	2.6	5.0	2.0	2.5	1.5	2.0	3.0	16.90	<b>189.35</b>		
				205C	3.0	5.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	37.50	<b>226.85</b>		
2	<b>MANTEGAZZA Anna</b>	2003	Bergamo Nuoto	103B	1.7	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	28.05	<b>28.05</b>	7.0	
				401B	1.5	5.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	18.75	<b>46.80</b>		
				301B	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	26.35	<b>73.15</b>		
				5231D	2.1	5.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.0	24.15	<b>97.30</b>		
				403C	2.2	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	35.20	<b>132.50</b>		
				105C	2.4	5.0	3.5	3.5	3.5	3.5	2.5	25.20	<b>157.70</b>		
				5233D	2.5	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	42.50	<b>200.20</b>		
				612B	1.7	5.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	17.85	<b>218.05</b>		8.80
3	<b>MONATERI Vittoria</b>	2002	Blu 2006 asd - Torino	101B	1.3	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	21.45	<b>21.45</b>	5.0	
				201B	1.6	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	4.5	24.80	<b>46.25</b>		
				301B	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50	<b>71.75</b>		
				401B	1.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	24.75	<b>96.50</b>		
				403B	2.4	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	32.40	<b>128.90</b>		
				203B	2.3	5.0	3.0	2.0	2.5	2.0	2.0	14.95	<b>143.85</b>		
				103B	1.7	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	28.05	<b>171.90</b>		
				612B	1.7	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	4.0	24.65	<b>196.55</b>		30.30